安徽医科大学处室文件
学位字〔2022〕6号

关于做好安徽医科大学省级特色学位点建设
项目申报工作的通知

各有关单位：
[bookmark: _GoBack]根据《安徽省教育厅关于做好2022年度新时代育人质量工程项目（研究生教育）申报工作的通知》（皖教秘科〔2022〕141号）文件要求，现就做好我校省级特色学位点建设项目申报工作通知如下：
一、申报对象
我校高峰学科药学、临床医学、公共卫生与预防医学、基础医学4个一级学科博士学位授权点具有良好的建设基础，且具备服务我省战略性新兴产业发展的优势，推荐参与本次省级特色学位点建设项目的申报工作。各建设责任单位见附件1。
二、申报条件
具体申报条件见附件2《安徽省教育厅2022年度新时代育人质量工程项目（研究生教育）申报指南》第二十六条“省级特色学位点建设项目”第二点“申报条件要求”。
3、 申报材料
根据《2022年度安徽省新时代育人质量工程项目（研究生教育）申报的补充说明》，需提交以下材料：
1.申请书（推荐表），见附件3《省级特色学位点建设项目申报书》；
2.申请学位点研究生培养基础、特色优势、条件保障等方面的材料；
3.其他支撑材料。
四、截止时间
1.各责任单位需提交第三条要求的完整申报材料，要求申报书在前，支撑材料附后，命名格式为《安徽医科大学XX一级学科博士学位授权点省级特色学位点建设项目申报材料》，同时提交Word版和PDF版(需在申报书封面加盖学院公章）。
2.2022年8月18日前申报材料由各责任单位统一发送至校学位办邮箱aydxwb@126.com。联系人：赵梦银，办公电话：0551-65169496.

附件：
1. 安徽医科大学省级特色学位点建设项目申报名单及责任单位；
2. 安徽省教育厅2022年度新时代育人质量工程项目（研究生教育）申报指南；
3. 省级特色学位点建设项目申报书.

   安徽医科大学学位办公室
                                2022年8月12日